
 
 

DZPU.20.4.2023 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.72.2023 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 14 lipca 2023 roku 

 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości 

mniejszej od kwoty 130.000,00 zł netto w Uniwersytecie Pedagogicznym  

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742), w zw. z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710  

z późn. zm.), art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach  

w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 129), § 16 ust. 5 Statutu Uczelni  

oraz w związku z realizacją przez Uczelnię projektu Uniwersytet Pedagogiczny Uczelnią 

równych szans zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości mniejszej  

od kwoty 130.000,00 zł netto w Uniwersytecie Pedagogicznym im. Komisji Edukacji 

Narodowej w Krakowie, dalej: „Regulamin” który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Regulamin dotyczy zleceń wystawionych począwszy od dnia 1 sierpnia 2023 roku. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr R/Z.0201-112/2020 Rektora z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie: 

wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości mniejszej od kwoty 

130.000,00 zł netto w Uniwersytecie Pedagogicznym im. Komisji Edukacji Narodowej  

w Krakowie z późn. zm. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 roku. 

 

                        R e k t o r 

          Prof. dr hab. Piotr Borek  

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20210000478

